

Jurybeskrivelse for Rotary-prisen til Åpen Hall for ungdom i Åsane ved leder Siri Dueland Sivertsen

Rotary-prisen tildeles i år Stiftelsen Åpen Hall for ungdom i Åsane, ledet av Siri Dueland Sivertsen. Tiltaket, som ble initiert av Natteravn Åsane Midt, har de siste tre årene fungert som et inspirerende eksempel på hva frivillig innsats kan bety for ungdomsmiljøet i lokalsamfunnet. Hver fredagskveld tilbyr Åpen Hall et trygt og sosialt samlingssted for ungdom mellom 13 og 18 år, der fysisk aktivitet, samhold og fellesskap står i fokus. Et enkelt måltid i kantinen bidrar til å skape en varm og inkluderende atmosfære.

I en tid preget av økt digitalisering og utfordringer med sosial isolasjon blant unge, har Åpen Hall vist hvordan vi gjennom konkrete tiltak kan støtte og styrke fellesskapet. Denne organisasjonen legger til rette for at ungdom kan engasjere seg i positive aktiviteter og knytte sosiale bånd på tvers av kulturelle og sosiale bakgrunner. Siri Dueland Sivertsen og hennes team har, gjennom sitt engasjement, klart å bygge en trygg arena hvor ungdom føler seg sett og hørt, og der forebyggende arbeid skjer i praksis.

Videre har Åpen Hall oppnådd en bemerkelsesverdig suksess gjennom sitt samarbeidsfokus. Med et godt samarbeid på tvers av frivillige organisasjoner, som Natteravnene og Åsane Rotary Klubb, har de styrket ungdomsarbeidet og involvert både foreldre og besteforeldre i arbeidet. Gjennom denne innsatsen investeres det i fremtidens borgere – et bidrag til samfunnsutvikling som er avgjørende for oss alle.

Som en takk for den fantastiske innsatsen som har blitt lagt ned gjennom tre år, er det med stor glede at Åsane Rotary Klubb ved president Christian Børve tildeler Siri Dueland Sivertsen og Åpen Hall en sjekk pålydende kr 10.000. Dette beløpet er en anerkjennelse av den uvurderlige innsatsen for ungdom og lokalsamfunnet i Åsane, og vi håper at det kan bidra til videre styrking av dette viktige arbeidet.

John Sigurd Paulsen
Sekretær Åsane Rotary Klubb